
 

 

 

УК РА ЇН А  

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

(тридцять дев'ята сесія восьмого скликання) 
 

 

29 травня 2020 року 

смт. Козелець 

 

№207-39/VIII 
 

Про розірвання за взаємною згодою  

договору оренди земельної ділянки 

гр. Мотовиловець О.І. 

 

Розглянувши заяву громадянки Мотовиловець Оксани Іванівни про 

розірвання за взаємною згодою договору оренди земельної ділянки, 

керуючись ст.ст.12, 124, 125 Земельного кодексу України, Законом України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», селищна рада вирішила: 

1. Розірвати за взаємною згодою договір оренди земельної ділянки з 

громадянкою Мотовиловець Оксаною Іванівною (с. Бобруйки вул. 

********), кадастровий номер ********, для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд   площею 0,2500 га  за 

адресою: с. Скрипчин, вул. ******** в зв’язку із зміною власника 

нерухомого майна. Договір оренди земельної ділянки зареєстровано в 

Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно про реєстрацію 

іншого речового права від 04.02.2019 року, реєстраційний номер 

1982477474220. 

2. Доручити селищному голові або секретарю селищної ради, який 

здійснює його повноваження, укласти із гр. Мотовиловець О.І. додаткову 



угоду до договору оренди землі про розірвання цього договору за взаємною 

згодою сторін. 

3. Гр. Мотовиловець Оксані Іванівні вжити заходів щодо державної 

реєстрації припинення права оренди земельної ділянки (кадастровий номер 

********) для внесення відомостей в Державний реєстр речових прав на 

нерухоме майно.   

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

селищної  ради з питань житлово-комунального господарства, комунальної 

власності, будівництва, земельних відносин та питань надзвичайних 

ситуацій. 

 

Селищний голова                                                                          О.Б. Дмитренко 

 


